
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГQВ
(в редакции J\Ъ 1)

19 сентября2024 года

Номер процедурьr; 5998824005DP
Реестровый номер (ЕИС): З241З9 5 5024

. I. Общие положения
Способ закупки: ЭТП-Р: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВ О ОХРАНЕНИЯ " РЕСПУБЛИКАНСКИЙ С ТОМДТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ИМЕНИ
Т.Х. ТХАЗАПЛИЖЕВА " МИНИС ТЕР СТВА ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI КАБАРДИНО -
БАлкАрскоЙ рЕспуБлики (инн: 07110з4952, кпп: 072501001, огрн: 1020700756141).
Место нахождения: 360000, РЕСП кдБдРДИНо-БдЛкдРСкдя, Г. ндЛЬчИк, Ул
горького,33.
Почтовый адрес: 360000, РЕСП КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ, Г. НАЛЪЧИК, УЛ ГОРЬКОГО,
aaJJ.

Сведения о заказчике: ГОСУ!АРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
здрАв о охрАнЕниrI " рЕспуБликАнскиЙ стомдтологичЕскиЙ цЕнтр имЕни
Т.Х. ТХАЗАПЛИЖЕВА " МИНИС ТЕР СТВА ЗДРАВ О ОХРАНЕНИЯ КАБАРДИНО -
БАлкАрскоЙ рЕспуБлики (инн: 07110з4952, кпп: 072501001, огрн: 1020700756141).
Место нахождения: 360000, РЕСП кАБАРДИНо-БАЛкАРСкАЯ, Г. НАЛЬЧИк, УЛ
горького, зз.
ПочтовыЙ адрес: 360000, РЕСП КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ, Г. НАЛЬЧИк, УЛ Горького,
JJ.

Контактная информация: \z[aTTTyKoB Р. А., тел.: +7 866 242-55-48, e-mail: rsc83@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278 1 60590, КПП: 02760 1 00 1, ОГРН: 1 090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфц ул. Проспект Октября,
д. tЗ2lЗ, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Бапт16р199тан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д.
ТЗ2lЗ, этаж 9.
ТехническаJ{ поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru
Наименованпе закупки: Поставка радиовизиографа
Предмет договора (лота) : По ставка радиовизиографа.

Количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемьш услуг:
Аппараты для использования в стоматологии, основанные на действии рентгеновского
излучения: 2 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 360 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 3 сентября2024 года по 19 сентября2024
года.

м
п/п

наименование
количество

(ед,
измерения)

Код ОКПД 2 Код оКВЭД 2

1 Аппараты для
использования в
стоматологии,
основанные на действии
рентгеновского
излrIения

2 (Штука) 26.60.|1. 1 1 4: Аппараты
для испоJIьзования в
стоматологии,
основанные на действии
реЕтгеновского
излуIения

26.60.9: Производство
прочего
оборудования,
применяемого в
медицинских целях



Место предоставления документации о закупке: ЭТП рЕгиоН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме,Официальный сайто на котором размещена документация o ru*y.r*"i https://torgi.etp-
region.ru, http ://zakupki. gov.ru,
размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: этп рЕгИОН https://torgi.etp-region.ru.
Щата начала подачи заявок: 3 сентября 2024тода.
Щата и время окончания подачи заявок: 19 сентября2024 года в 08:00 мск.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 360000, рЕсп кАБАрдино-Бдлкдрскдя, г.
нАльчик, ул горъкого, зз, 19 сентября 2024 годав 78:42 МСК.
Адрес сайта в сети <<Интернет>>, на котором проводится закупка в электронной форме:
http s : //torgi. etp-re gion. ru.

Щата и время пачала проведения торгов: 23 сентябр я2024 года в 09:00 мск.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 360000, рЕсп кАБАрдино-
БАлкАрСкАя, г. нАлъчИк, уЛ горькоГо, 33, 19 сентябр я2024 года в |8:42МСК.

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок
об подавших заявки на в

об к в

сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указаниемпричин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах проведенця торгов

IV. Сведения о результатах рассмотрения вторых частей заявок

сведенияо.*"о"Тоiu#:НН"*'IТffi.#iТffilТШ"-ХТЖНиоприсвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан
участником закуIIки единственный уrастник закупки.

Щата и время регистрации заявки Номер заявки Почтовый адрес
|2.09 .2024 17 :|8:22 МСК Заявка Jф56284

заявки участника закупки Почтовый адрес
J\ъ5б284

Номер
участника

Предложение о
цене

Рейтинг участника по
результатам торгов

Время подачи ценового
предложения

Заявка }lb56284 360 000.00 руб. 12,09.2024 17 :18.22 МСК

Номер
участника

Предложение о

цене
Рейтинг участника по
результатам торгов

Результат рассмотрения
частей заявок

Заявка
J\ъ56284

360 000.00 руб. ,Щопущена

Номер

участника закупки



Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

YI. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке
подана только одна змвка

состав комиссии:

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

отсутствуетЗаявка ]ф56284, - |2,09.2024 |7:l8 МСК
Предложение о цене договора (.лота):

360 000.00 руб.

Комиссия
Роль в комиссии Ф.и.о. Подпись

Председатель комиссии Машуков Ризуан Альбертович I ilLР-4 -/6аЕ-
член комиссии ,Щуманова Анисья Биляловна fu l"/

член комиссии Хачетлова .Щиана Вячеславовна frWJ


